Item quod voluntas ma-
nente pafsione & (vi€tia 11y
particulari, &in adtunon
potelt agere contra eam.

Item firatioreéta,& vo=
luntasreéta Error eﬁ}quiég
et conrra glofl Avg. fuper
illamPflal.Concupiuitani-
ma mea defiderare &¢. Et
quia fecandum hoc ad re~
¢titudinem voluntatisgra.
tia non eflet neceflaria, fed
folum fcientia , quod fuit,
error Pelagit,

Item quod veluntate
exiftenteintali difpofitio~
I, inquanataeli moueriy
& mouente fic difpofito
quod natum (it mouere;
impofsibile et voluntas
temnonyelle. S5

Pppa  Lem
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Item quod morbuseft Jrem quod effectusfell

ject

caufa voluntatismedici ve rumifugerliberum arbit

Vol

fanet. , umfuncoceuleis o,
Irem quod voluntas & in  Jtem quod voluntasny | pro

relleftus,non mouenturin fira fub ace: poteRaticor
actuperfe, fed percaufim porum cceleftium,

for

Ly

fempiternam ,fcil. percor-* frem quod voluntaste: | m

pora ceelefha. cellario profequitur quod

Irem quod appetituscel- firmicer crediruni eft drz
fantibusimpedimentis ne- tione : & quod nonpoid
~ eeflario mouetur abappe- abflinereab co quod ratig
tibili. Error eftdeintelle’ d;étac. Hz¢autemneseli

ctiuo. tatio nou eft coadtio fed
Item quod voluntas fe- natura voluntacis,
cendum fe eft indetermi-  Icem quod homoino:

nata ad oppofitaficur ma- mnibus fuis actionibusfe:
teria.Dererminaturaurem quirurappetitiim, &fem-
abappetibili (icut materia per mdiorem. Error eftnil

ab agente. ~ intell garut de maiore&in
Item quod homoagens mouendo. _
expafsionecoadtéagit. - Irem quod noneft pofii

Irem quod poftconclufio- bileeffe peccatum in poté:
nem faftam de aliquo f- tiisanima (uperioribus,&
ciendo voluntas non ma- i;a peccatur pafsione, &
netlibera ; & quodposnz nonvoluntate. ;
non adhibentur A legenifi  ltem quod [ciertia ot
ad corre&tionem ignoran- trariorum folum eft cauf
tizy & vecorreftiofitaliis quareanima ration:ilispﬂ-_
principium cognitionis vel reft in oppofita,nifi perac
generationis. - cideris & rationealterins:,

Itemquod voluntasho-  Item quodanis'na'nihl_[.
miinis necelsitatur per fu= vule nifi mora ab aliodlé;
am cognitionem ficut ap-- vndciftud falfum eft: ank

petitusbruti. . mafeipfla vult. Errbr’,illin-l
Irem quodnullumagens télligaturmotaab ai_ws A
eftad verumliber; imo de- apperibili vel ab obiefto:

LB -
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18 fle_lla_-? | feftum fic tota ratio motus
arbitti | voiuntatis ipfius.

ntasng.
taticor.

ntasne:
ur quiod
eft ara
1 poteh
od ratio
negelii-
¢tio [ed

n0ino-
1bus fe-

& fem-
¢ eft,nif
ore&in

ft Pﬂﬁ"l*
n potEf

" Item quod duobusbonis
propofitis, quod fortinseft
forti, mouet. Erroreft,n:i
grantum ¢ft ex parte boi
mouentis,
Item quod omnes motus
yoluntarij reducuntur ad
motorem primitm. Error
nifi inrelligatur in moto-
rem primum , fimpheiter
non creatum. Etintellige-
do de motufecundum fub-
ftantiam & non {ecundum
deformitatem.
ERRORES de mun-
do & mundi ®ternitare.
Irem quod nihil el xter-
nym a patre finisquod non
fit zternum A pacre princi-

ibus,& |

ne y &

id core
ft canfe
alispo-
 perac
rerins:
12 nihil
liodley
ft: anis
Ty f1in
lio, f&

iefto! | minis eft circulariseo quod
, &olll_'-
edunt

| corporibus cceieftibus o-

pij:quiacit contrafidem, &
Error.
Item quod redeuntibus

mnibusin idempun&um,
quod fitin 30. millibusan-
norium redibunt ijdem ef-
fectus qui & modo.

Item quod non fuit pri-
mus homo neceritvicimus
imo femper fuit, & femper
etit hominis ex homine
generatio. :

Item quodgeneratio ho-

| forma hominis redit pla-

963
ries fuper eandem partem
materiz.

Item quod quia Sortes fa-
ftus eft nonreceptibilis 2-
cerniratis,& (i debet efle 2-
ternus, necefle et ve tranf-
mutetur natura &fpecie.

ftem quod munduseft 2=
termits quantum ad omines
fpecies in eo contentas; &
quod tempus xternuim &
motus & materiaagens &
{ufcipiens,quiacft 2 poren-
tia Deiinfinita, & impofsi-
bile eft innouationem efle
in effe¢tu; ineinnouatione
in caufa.

Irem quod nihileffet no-~
uvm nifi ceelum effer va-
riacum refpetu materiz
generabilium,

Item impofsibileeftfol-
uere rationes Philofophi
dezternitate mundi s nif
dicamus quod wvoluntas
primi implicat incompofa
fibilia.

Irtem quod duo funt prin=
cipiazterna, fcilicet, cor=
pus ccelt & anima etus.

Item quod triafunt prin-
cipia zterna in cceleftibus,
fubieum motus =zterni,
anima corporis ceeleftis, &
primum mouensdefidera-
tum. Error et quoadduo
prima. :

Ppp 3 Item
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" Item quod mundus eft
az*crrnur, qll'a amneqgluoaq
habet natu am per quam
peisic effe 11 futuio toro,
babetr naruram per quam
potuic etle in toto prazte-
le.t”'

Item quedmundus licet
fit fad&usexnihilo, non ta-
meneftfaftus denouo, &
quamuis de noti efle exie-
ritadefflenon efle,non pre-
¢clsit effe duracione , fed
natura tanton. |
- Jrem quod theolagi di-
centesquod coelum quan-
doquequiefeit arguunt ex
falfa fuppofitione Et quod
dicere ceelum effle, & rion
moueri eft dicere contra-
diftoria, o '
1té quod infinitz pracel-
ferunt cceli revoluriones,
quasnon foit impofsibile
comprehendiaprima cau-
fa, fed ab intelletu creato.
‘Item quod elementa funt
#terna, lunt tamen fa&a
de nove in difpalirione
quam non habeat,

Item quod quamuis ge-
meratio homin pofsit de-
ficere voluntate primi ra-
men no deﬁcicc,quia_nrbis
primus nd tantum mouet:
ad getrerarionem elemen-
¢ 30tum f{ed esiam hoaming,

ERRORES

o R .ﬁ%&ﬁ’ﬂ*‘ issanl

liem fiquod coclamifl
rer ignis in ftupamnons
geret quia nec Deuseflen
* Jreri quod ceelum s
quam quiefeit: quiagene.
ratio infertorum quz ¢t
finis ‘motus ceeli eelin
non debet. Aliaratioqui
ceeium fuum efle, &fun
virtuieny haber A motort| 1

fuo, & hoe conferuat @ lof
lum per fuum motam,yn| 1€
deficeffaret 23 mogu gefi{ Y
retab efle, ' LI
Item quod zuum,&tef ke
pusmihil funtinre, fedlo| ™
luminapprehenfione, | t8
Item quod qui genett| -
mundum feciidum totun fo
ponit vacuum , quialoc! :_"
neceflario prazcedit gene| 10
ratum in loco: & tuncant  9q'
mundi gengrarionem ful hs
fet locus fine focato quol |- .
elt vacuum. P!
Item elementaprimagl ©f
neratione funt faftaexie| ©
hito chaos,fed funtgerid|
ltem quod vniuer(i® 2
non poteft deficere, ¢ .
primum agés habetgranls 1
mutare materiam 2
naliter vicifsim n.ﬂl?':-i‘i’i ;'

iftam formam punca

lam, & fimiliter n‘lla'tt"f'I
nataeft tranfmutam.s A
uod tempus

Item gt e i
S5y
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fumfy | infinitum quantum ad v-  Item quod corpora cce-
mnons| trumque excremum, licer leftia mouentur A princi-
isefler, | enim impofsibile{icinbni- pio intrinfeco quod eft a-
umni. taeflepertranfita quorum nima, & quod mouentur
2 gene. aliquid fuir pertranfeun peranimam; & per Virtute
| qoz ¢l dum, non tamenimpofsi- appetitiuam {ficutanimal.

i geln| bile eft infinita efle per-  Sicutenimanima appe-
atioquu tranfita quorum naili fuit tensmouetur, ita &ccehr,
 &fum| pertranfenndum. Egror. ltem corpora cceleltiaex

\ motoe|  1tem quod naturalie phi- fehabent zternitatem fuas
cuatiel lofophusimpliciterdebet fubftantiz, fed non zter-
tum, v negare mundi nonitatem nitarem fui motus.
o gelil quia innititur caufis &ra-  lrem quod anima cceli
tionibus naturalibus. Fi- eft intelligentia. Et orbes
1 &ten| delis aucem poteft negare ceeleftes funt inftrumenta
e, fedfo] midigternitaté quianiti- jnrelligentiarum ficut or-
otie, tur caufis fupernarural b?. gana: ficutauris, & oculus
.gEherat Item quod ratio philo- eft organumn virtucis fenfi-
o toun| fophi demonftrans mo- rive.
sialo| tum ceeli zternum noneft  Irem quod fi in aliquo
it gent fophiftica. Et mirum eft humore virturesfteilarum
uncanel quod homines profundi deuenirent ad talem pro-
;emfuif-! hocnon vident. portioné cuinfmodi pro-
to quuﬂ ltet_n qpod creatiomron eft portioeltinfeminibus pri-
pofsibilis , quamuis con- mornm parentum , €x illo
rimage| trarinm (it renendum fe- humeose poffer generari
Gaexne| cundum fidem., homo.Et quod fufheienter
tgterth| Item quod non eft ve< paflergenerari ex putrefay
1iuerfum runl quod aiu:!u;d fiat ex &ione vel ex putredine.
' quia nihilo,velneque fattam fit ' Irem omnium formarum